
Приложение № Г
к Протоколу общего собрания № «.

от

Присутствующие на общем собрании физические лица (собственники жилых помещений)

№ Фамилия, имя, 
отчество (полностью)

Номер
помещения в
мкд,
собственнике 
м которого 
является
физическое
лицо

Реквизиты документа, 
подтверждающего право собственности 
на указанное помещение

Количество
голосов
принадлежа
щих
собственник
ам

Количество
голосов
собственников, 
присутствующи 
х на собрании

Реквизи
ты
докумен
та
удостове
ряющего
полномо
чия
представ
ителя
собствен
ника
помещен
ия

Подпись
физического
лица

1 Циренщиков А.Г. Кв. № 1 Договор собственности от 02.03.1998 г. 1,882
о & ч .

2 Циренщиков Н.А. Кв. № 1 Договор собственности от 02.03.1998 г. 1,882
-  ___________

3 Бабин М.Г. Кв. № 2 Договор собственности от 25.12.1997 г. 2,303 •£ O i> ( Л з — -
4 Бабина М.Г. Кв. № 2 Договор собственности от 25.12.1997 г. 2,303 —

5 Терентьева В.Ю. Кв. № 3 66-66-05/665/2012-26 2,697
С  О  "О/УлОЛ? k - f - J



Чаурина О.В. Кв. № 4 66АВ265386 5,367 Ш -
7 Цепилова Л.Б. Кв. № 5 66-66-05/068/2010-309 3,745

A -

8 Берсенев Г А. Кв. № 6 66АЖ762501 4,783
t .

9 Крючков С.С. Кв. № 7 66АГ753487 2,716 - J f / f

10 Боциева С.В. Кв. № 8 66 АА 3242682 от 31.08.2015 года 5,255
< 0 0 }  r

11 Цивилева Л.П. Кв. № 9 66АЖ320058 3,735
C a/h/i e

j b t b
12 Голошубин А.И. Кв. № 10 66-66/005-66/005/333/2016-401/1 4,810 Оощ&А
13 Глухих Г.А. Кв. № 11 66АВ503207 2,744

c O b jL Q u i& jL J A W ’AAf
yy$ Хабарова Н.А. Кв. № 12 66АВ074144 5,255 a  '

^  __________
Мурашова Р.В. Кв. № 13 Договор купли-продажи от 27.05.1992 2,637 —

16 Мурашов С.В. Кв. № 13 Договор купли-продажи от 27.05.1992 2,637
4 6 * * -

17 Мухаметова Д.И. Кв. № 14 66АГ824132 3,647 Co w k  ^
18 Крашенинникова МА. Кв. № 16 66:04:2001016:524-66/005/2018-2 3,847 I k lV
19 Оглоблина С.Т. Кв. № 17 66:04:2001016:421-66/005/2017-2 5,218 ....л  1

20 Некрасов А.Н. Кв. № 18 66-01/05-5/2002-10 3,624
J b ' '

21 Нестерова Т.М. Кв. № 19 66:04:2001016:423-66/005/2017-4 3,967 QjC T U X X X J J U J D i
*

22 Лобанова Л.Н. Кв. № 20 66АВ073529 3,874
O C ' l M S - ' M t c i /

, j

23 Шишкин В.В. Кв. №21 90-23249250 2,748 A  1
24 Шишкина А.А. Кв. № 21 90-23249250 2,748

25 Неклесса Т.Н. Кв. № 22 66-66-05/660/2013-135 1,236

I





Реестр

Собственников помещений многоквартирного дома № 5, по ул. Ленина, п.Ачит

№
кв
ар
ти
ры

Обща
я
площ
адь
кварт
иры

Доля в
праве
общей
собств
енност
и

Количест
во
голосов 
принадле 
жащих 
собственн 
ику

ФИО Реквизиты документа 
подтверждающего 
право собственности 
на указанное 
помещение

Подпись

1 40,6 0,0188 1,882 Циренщиков А. Г. Договор
собственности от 
02.03.1998 г.

0,0188 1,882 Циренщиков Н.А. Договор
собственности от 
02.03.1998 г.

2 49,7 0,0230 2,303 Бабин В.И. Договор
собственности от 
25.12.1997 г.

0,0230 2,303 Бабина М.Г. Договор
собственности от 
25.12.1997 г.

3 29,1 0,0270 2,697 Терентьева В.Ю. 90-23247246

4 57,9 0,0537 5,367 Чаурина О.В. 66АВ265386

5 40,4 0,0374 3,745 Цепилова Л.Б. 90-23247322

6 51,6 0,0478 4,783 Берсенев Г.А. 66АЖ762501

7 29,3 0,0272 2,716 Крючков С.С. 66АГ753487

8 56,7 0,0526 5,255 Боциева С.В. 66 АА 3242682 от 
31.08.2015 года

9 40,3 0,0374 3,735 Цивилева Л.П. 66АЖ320058

10 51,9 0,0481 4,810 Голошубин А.И. 66-66/005-
66/005/333/2016-401/1

11 29,6 0,0274 2,744 Глухих Г.А. 66АВ503207

12 56,7 0,0526 5,255 Хабарова НА. 66АВ074144

13 56,9 0,0264 2,637 Мурашов С.В. Договор купли- 
продажи от 27.05.1992

0,0264 2,637 Мурашова Р.В. Договор купли- 
продажи от 27.05.1992

14 39,3 0,0364 3,643 Мухаметова Д.И. 66АГ824132

16 41,5 0,0385 3,847 Крашенинникова 66:04:2001016:524-



и л .  -

■>*7
66/005/2018-2

17 56,3 0,0522 5,218 О г л о б л щ Л Н р Г -

;5 |. .  '

66:04:2001016:421-
66/005/2017-2

18 39,1 0,0362 3,624 НекраеоврШ. 66-01/05-5/2002-10

19 42,8 0,0397 3,967 Нестерова Т.М. 66:04:2001016:423-
66/005/2017-4

20 41,8 0,0387 3,874 Лобанова Л.Н. 66АВ073529

21 59,3 0,0275 2,748 Шишкин В.В. 90-23249250
0,0275 2,748 Шишкина А.А. 90-23249250

22 40 0,0124 1,236 Неклесса Т.Н. 66-66-05/660/2013-135

0,0124 1,236 Неклесса В. В. 66-66-05/660/2013-135

0,0124 1,236 Неклесса А.В. 66-66-05/660/2013-135

23 42,5 0,0394 3,939 Саднова Н.С. 66АГ060167

24 42,5 0,0131 1,313 Камзенова С.В. 66-66-05/036/2005-
018

0,0131 1,313 Камзенова М.И. 66-66-05/036/2005-
019

0,0131 1,313 Камзенова И.С. 66-66-05/036/2005- 
020

ИТ

or
О

1035,
8

0,9601 96,0052

15 43,1 3,995 КУМИ и ЖКХ 
АГО

Суханов Иван 
Сергеевич

Договор социального 
найма от 07.02.2007

вс
ег
о

1078,
9

100,0



t  л  *£.

tZm sZ S . О Г .А & /&

ОБЪЯВЛЕНИЕ
25 августа 2019 года в 19 час. 00 мин. 
состоится внеочередное собрание
собственников многоквартирного дома в п. 
Ачит по ул. Ленина № 5 (во дворе дома). 
Инициатор проведения собрания
председатель многоквартирного дома 
Цивилева Л.П., проживающая в квартире 9.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о продлении или 

расторжении агентского договора с АО 
«ЭнергосбыТ Плюс» и заключении договоров 
о прямых расчетах с МУП ЖКХ Ачитского 
городского округа по коммунальным услугам 
и с ООО «РКЦ п.Ачит» по жилищным 
услугам.

2. По установке общедомового счетчика по 
учету тепловой энергии.

С уважением совет многоквартирного дома


